Circuito Notarial del mismo nombre, a los veintitrés (23) días del 

mes de Enero de dos mil quince (2015), ante mí, Licenciado VICTOR 

MANUEL ALDANA APARICIO, Notario Público Octavo del Circuito Notarial 

de Panama, con cédula de identidad personal número cuatro - ciento 

siete - seiscientos veintisiete (4-107-627), comparecieron 

personalmente, YVETTE ROGERS, mujer, mayor de edad, soltera, 

secretaria, panameña, vecina de esta ciudad, portadora de la cédula de 

identidad personal número  ocho-cuatrocientos treinta y  seis- 

cuatrocientos sesenta y ocho (8-436-468), y CARMEN WONG, mujer, mayor 

de edad, casada, secretaria, panameña, vecina de esta ciudad, portadora 

de la cédula de identidad personal número PE-doce-noventa y siete (PE-12- 

9, en su calidad de Directora/Vice-Presidente/Tesorera y 

Directora/Secretaría respectivamente, de DOYLE HOLDINGS CORP.,(de ahora

[...]

Enero de 2OÍB. III - 

Se expedirán las copias que soliciten los interesados y, leída como 
? 

les fue la misma en presencia de los testigos instrumentales, Jessika 

Chiu, con cédula de identidad personal número ocho-trescientos 

ochenta y ocho -ochocientos ochenta y nueve (8-388-889), y Enma 

Rojas, con cédula de identidad personal número ocho - setecientos 

cuarenta y uno - dos mil ciento tres (8-741-2103), mayores de edad y 

vecinas de esta ciudad, a quienes conozco y, son hábiles para el 

cargo, la encontraron conforme le impartieron su aprobación y para 

constancia la firman todos por ante mí, el Notario que doy fe. -===-- 

ESTA ESCRITURA PÚBLICA LLEVA EL NÚMERO DE ORDEN NOVECIENTOS DIEZ